

Pytania z dnia 29.09.2017 r. i odpowiedzi dotyczące specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn.: Zakup i dostawa samochodu specjalistycznego do czyszczenia kanalizacji dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Zduńskiej Woli sp. z o o.

**Nr referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego : 29/2017**

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści pojazd wyprodukowany w 2018 roku ? ( SIWZ zał -1, rozdz A punkt 2 )

Odpowiedź : Tak, pod warunkiem dotrzymania terminu umowy.

Pytanie 2. Czy zamawiający wymaga aby Wykonawca był producentem lub autoryzowanym przedstawicielem producenta całego pojazdu czy tylko podwozia ? Większość firm produkujących zabudowy specjalne nie jest producentem gotowego pojazdu a nie jest producentem lub autoryzowanym przedstawicielem producenta podwozia. ( SIWA- zał. 1- rozdz. A pkt 3 )

Odpowiedź : Pytanie niezrozumiałe. Proszę doprecyzować pytanie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający zamieszczający miał na myśli bezpłatne naprawy i wymiany części będących na gwarancji czy także obowiązkowych przeglądów okresowych podwozia i zabudowy ? ( SIWZ- zał 1- rozdz A pkt 9 )

Odpowiedź : Zamawiający miał na myśli bezpłatne naprawy i wymiany części będących na gwarancji.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuści aby licznik motogodzin pracy silnika oraz liczniki pracy pompy wysokiego ciśnienia oraz kompresora były umieszczone w pulpicie kontrolnym z tyłu pojazdu ? ( SIWZ- zał 1- rozdz. B pkt 26 ppkt o )

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5. Czy Zamawiający wymaga aby wąż spustowy DN 110 o długości 16 mb był w jednym kawałku oraz czy ma być zamontowany na pojeździe ? ( SIWZ- zał 1 – rozdz C pkt 2 ppkt k )

Odpowiedź : Dopuszczamy możliwość aby wąż spustowy miał długość 2 x 3 m i powinien być zamontowany na pojeździe.

**PROKURENT**  
MPWiK w Zduńskiej Woli Spółka z o.o.

Jerzy Mizialek